
                                                     UCHWAŁA NR I/ 1 /2014 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  01 grudnia  2014 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.  594,  645 i 1318 z 2014r. poz. 379, 1072), § 25 ust. 2 

Uchwały Nr XVII/115/12 Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 18 stycznia 2013 roku, poz. 527), i 

w oparciu o wyniki tajnego głosowania zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się wybór radnego Pana PAWŁA RZEPNIEWSKIEGO na 

Przewodniczącego Rady Gminy Boćki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Obrad 

/-/   Eugeniusz Góralczuk 

 


